
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O PÍ  B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N° , DE £3 DE j ü N t r o DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERA L ADJUNT O DO MINISTÉRI O 

PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.067656/2018-51 

R E S O L V E : 

Designar o servidor JUNI O K E N E D F E R R E I R A COSTA, matrícula 

5390-2, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 

substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a função de confiança de 

Chefe do Setor de Especificação de Material Permanente da Secretaria de Administração, 

código FC-03 (62040043). 

R:\Xerox\DICAP\SECA O DE NOMEAÇÃ O E CONTROL E DE CARGOS E FUNÇÕES\Funcòes\<>- Novo Procedimento PORTARI A doc\ 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.316, 04 DE JULHO DE 2018.


